

LÄHDE TUKEMAAN HYVÄÄ ASIAA!

Olympia- ja paralympialajina tunnettu **taekwondo** on maailman suosituin kamppailu-urheilulaji. Sitä harrastaa noin 70 miljoonaa ihmistä lähes 200 maassa. Etelä-Koreasta lähtöisin oleva laji rantautui Suomeen vuonna 1979.

MALMIN TAEKWONDO RY perustettiin vuonna 1989. Suomen suurimpiin taekwondoseuroihin kuuluva seura tarjoaa lapsille, nuorille ja aikuisille, sekä erityisen tuen tarpeessa oleville lapsille ja nuorille valmennusta ja ohjausta ammattitaidolla ja pitkällä kokemuksella. Seura tekee laajaa juniorityötä ja on pilottiryhmänä Suomessa käynnistänyt erityisryhmille suunnatun soveltavan taekwondon toiminnan. 30 -vuotisen historiansa aikana Malmin Taekwondo on saavuttanut niin kansallista kuin kansainvälistäkin menestystä mm. EM- ja MM-kilpailuissa. Malmin Taekwondo ry on voittoa tavoittelematon yleishyödyllinen yhdistys ja sen toiminta perustuu täysin vapaaehtoistyöhön.

Seuramme toiminta on tähän asti jakautunut useiden koulujen liikuntasaleihin. Toimintaedellytysten parantamiseksi keskitämme nyt kaiken harjoittelun omaan saliin. Oma sali mahdollistaa monipuolisemmat harjoitusolosuhteet ja paremmat harjoitusajat harrastajille. Lisäksi se tuo tärkeää yhteisöllisyyttä kokoamalla seuran jäsenet saman katon alle.



Tiliyhteystiedot:

Malmin Taekwondo ry FI95 1470 3000 2315 25

Merkitse maksun viestikenttään yrityksen nimi ja yhteystiedot.



Oman salin toteuttaminen tuo seuralle noin 50 000 euron kertaluonteiset kustannukset, koostuen mm. remontti-, tatamimatto-, varustehankinta- ja vuokratakuukustannuksista. Kustannusten kattamiseksi toteutamme seuran jäsenille, heidän läheisilleen ja rajatulle joukolle yrityksiä kohdennetun varainkeruukampanjan ajalla touko-heinäkuu 2019.

Yksityishenkilöt:

1. **Nimikkopala tatamipalakartasta: 25 € /kpl**
2. **Yksityinen lajikokeilu tai lajitunti valmentajan ohjauksessa 80 € /kerta**

Yritykset:

1. **Tatamipalamainos: 100 € / kpl**
2. **Lajikokeilukerta esim. osana TYKY-päivää: 1 000 €**

Nimikkotatamipalan tai tatamipalamainoksen lunastaneista kokoamme oman salin seinälle tatamipalakartan, jossa jokaisella on nimellä tai yrityksen logolla varustettu tatamin pala.

Tiedustelut:

Tea Runnako-Laitinen, p. 050 382 1069

info@malmintaekwondo.fi